

Bełchatów 12.07.2017

Zamawiający

TERMALL ENERGY Sp.z.o.o.

ul. Generała Ludwika Czyżewskiego 50,

97-400 Bełchatów

INFORMACJA nr 9

Pytanie i odpowiedź

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: ”Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł i ograniczenie emisji gazów cieplarnianych poprzez budowę elektrociepłowni na biomasę wraz z niezbędną infrastrukturą w Pyrzycach”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania Ofertowego. Zamawiający udostępnia treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Prosimy o wskazanie miejsca włączenia instalacji wyprowadzenia ciepła poprzez instalację wody grzewczej sieciowej z EC Pyrzyce do sieci ciepłowniczej Geotermia Pyrzyce.

Odpowiedź 1

Miejsca i parametry przyłączenia powinny zostać określone i uzgodnione na etapie przygotowywania projektów wykonawczych.

Pytanie 2

Prosimy o informację czy Zamawiający posiada warunki przyłączenia instalacji wody grzewczej sieciowej elektrociepłowni do instalacji sieci ciepłowniczej Geotermia Pyrzyce?

Jeśli tak prosimy o udostępnienie warunków przyłączenia do sieci ciepłowniczej Geotermia Pyrzyce.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie posiada warunków przyłączenia instalacji wody grzewczej sieciowej elektrociepłowni do instalacji sieci ciepłowniczej Geotermia Pyrzyce.

Pytanie 3

Czy jeśli realizacja przez Wykonawcę zadania: „Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł i ograniczenie emisji gazów cieplarnianych poprzez budowę elektrociepłowni na biomasę wraz z niezbędną infrastrukturą w Pyrzycach” następować miałyby w konsorcjum jest możliwość aby każdy z konsorcjantów złożył osobno, proporcjonalnie do powierzonego

mu zakresu prac (mocą umowy konsorcjum) zabezpieczenie NWK (oczywiście w łącznej kwocie wymaganej zapisami umowy)?

Odpowiedź 3

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy powinno być wniesione zgodnie z zapisami Zapytania ofertowego. W przypadku składania oferty przez konsorcjum zabezpieczenie należytego wykonania umowy powinno być wniesione w imieniu wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, w łącznej wysokości określonej w Zapytaniu ofertowym i w pełni pokrywać i zabezpieczać interes Zamawiającego.